[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.12.2022                             № 1422

	Об утверждении методики предоставления транспортных акцизов,

необходимых для осуществления передаваемых полномочий сельсоветам
 Баганского района Новосибирской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6.10.2003 года №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 года № 484-ОЗ           «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Баганского района и в связи с целесообразностью передачи  части  полномочий органом местного самоуправления Баганского района сельсоветам Баганского района Новосибирской области, администрация Баганского района Новосибирской области,

ПОСТАНОЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую методику предоставления транспортных акцизов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий  Баганского района сельсоветам Баганского района Новосибирской области (приложение 1).

2.Отделу правовой и кадровой работы администрации Баганского района заключить соглашение с администрациями сельсоветов Баганского района Новосибирской области по передачи транспортных акцизов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий Баганского района сельсоветам Баганского района Новосибирской области.

3.публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района» и разместить на официальном сайте Баганского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области Власову Е.Ю.

5.Постановление вступает в силу в 01.01.2023 года.

Исполняющий обязанности Главы

Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации

Баганского района Новосибирской области                                                  Л.М. Пермякова

Колобова Елена Владимировна
21-967